1

证券代码：600714          证券简称：金瑞矿业           编号：临2017-050号

青海金瑞矿业发展股份有限公司

关于使用自有资金开展委托理财业务实施进展情况的

公  告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司于2017年7月4日召开的董事会七届十八次（临时）会议和2017年9月11

日召开的2017年第二次临时股东大会审议通过的《关于公司以自有闲置资金进行委

托理财的议案》，同意公司为有效提高公司闲置资金的使用效率，在不影响正常经

营及风险可控的前提下，使用不超过人民币5亿元的自有资金继续开展委托理财业

务，上述额度内的资金可循环进行投资滚动使用。委托理财投资产品为购买银行固

定收益类或低风险类短期理财产品，不投资于股票及其衍生产品、证券投资基金、

以证券投资为目的的委托理财产品及其他与证券相关的投资。同时，同意授权公司

管理层代表公司在额度范围内对购买委托理财事项进行决策，并签署相关文件。公

司严格按照相关规定，及时对使用自有资金开展委托理财业务的实施情况进行了公

告。

现将截止目前，公司开展委托理财业务的实施进展情况公告如下：

一、公司购买的银行理财产品情况

单位:元

 2

合作方 产品名称 投资规模 起止期限 实现收益

交通银行 蕴通财富·日增利 92天 100,000,000 2016/07/20-2016/10/20 781,369.86

交通银行 蕴通财富·日增利 92天 100,000,000 2016/07/21-2016/10/21 781,369.86

交通银行 蕴通财富·日增利 92天 50,000,000 2016/07/28-2016/10/28 378,082.19

招商银行 步步生金 8688 15,000,000 2016/07/21-2017/01/19 172,931.51

民生银行
非凡资产管理 96天安羸

系列理财产品
50,000,000 2016/11/03-2017/02/07 391,890.41

交通银行 蕴通财富·日增利 184天 200,000,000 2016/10/24-2017/04/26 2,964,164.38

招商银行 增利系列 75269号 15,000,000 2017/01/23-2017/04/25 158,790.00

民生银行
非凡资产管理 147天安羸

系列理财产品
50,000,000 2017/02/15-2017/07/12 745.068.49

招商银行 增利系列 75321号 15,000,000 2017/05/03-2017/08/07 169,650.00

民生银行
非凡资产管理增增日上

收益递增理财产品对公

款

50,000,000 2017/07/13-2017/08/17 210,958.90

交通银行 蕴通财富·日增利 183天 200,000,000 2017/05/04-2017/11/03 3,509,589.04

交通银行 蕴通财富·日增利 70天 180,000,000 2017/10/20-2017/12/29

恒丰银行
恒银创富-资产管理系列

（A计划）2017年第 292

期

200,000,000 2017/11/10-2018/11/9

合计 / / / 10,263,864.64

二、委托理财对公司的影响

公司运用自有资金进行委托理财，是在确保公司日常运营和资金安全的前提下，

对委托理财投资产品的风险、收益以及未来的资金需求进行了充分的预估与测算，

不影响公司日常资金正常周转需要及主营业务的正常开展，有利于提高资金使用效

率和效益，符合公司和全体股东的利益。

三、截至本公告日，公司委托理财余额为 380,000,000 元。

特此公告。

青海金瑞矿业发展股份有限公司董事会

二〇一七年十一月十四日